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Posted: 11/12/2015 10:16:10 AMQuestion: 12382: As the existing bridge is currently restricted to a single lane of 
traffic, is it necessary to install the traffic control using the portable 
signals?

Status:Yes. Answer:

Posted:

ANSWER PUBLISHED

11/13/2015 8:43:29 AM

Posted: 11/12/2015 10:18:03 AMQuestion: 12383: What durometer hardness is required on the unreinforced 
neoprene pads?

Status:50 Durometer Hardness.Answer:

Posted:

ANSWER PUBLISHED

11/13/2015 6:56:09 AM

Posted: 11/30/2015 1:42:58 PMQuestion: 12584: Who's responsible for payment of dynamic testing? Contractor or 
Engineer

Status:Payment for the dynamic testing would be addressed in accordance with 
Specifications 455-5.13 and 455-12.5.2

Answer:

Posted:

ANSWER PUBLISHED

12/4/2015 7:18:40 AM

Status:ContractorAnswer:

Posted:

ANSWER VOIDED

11/30/2015 2:28:47 PM

Posted: 12/1/2015 2:01:24 PMQuestion: 12608: The answer to Question 12584 appears to be inconsistent with 
Specifications 455-5.13 and 455-12.5.2.  Please clarify.

District Address:

District Phone:

District 2 Construction Office, located at 1109 South Marion Avenue, Lake 
City, FL 32025

(386) 961-7532



Status:Payment for the dynamic testing would be addressed in accordance with 
Specifications 455-5.13 and 455-12.5.2

Answer:

Posted:

ANSWER PUBLISHED

12/4/2015 7:20:07 AM

Status:Questions posted to this site before 5:00 P.M. (EST) on the seventh 
calendar day prior to the bid opening, or tenth day prior to the December 
bid opening will be responded to by the Department. For Questions 
posted after these times, an answer cannot be assured.

Answer:

Posted:

ANSWER VOIDED

12/2/2015 3:26:39 AM


